Orig . en pa re i l . , H . 3 9 9 5 . 

» 9 

•1276, décembre . 

Gonllrmalion par Guillûl Biitart de quatre setiers 
de grains de rente sur sa grange de Mifoucher. 

L I T T E R A DUORUM SEXTARIORUM BLADI ET DUORUM 

AVE NE. 

Universis présentes litteras inspecturis ac etiam audi-
turis, magister Matbeus de Mureto, clericus, baillivus 
nobilis viri Mathei, vicedomini Carnotensis, salutem in 
Domino. Noveritis quod, in nostrapresentia constitutus, 
Guillotus dictus Butart recognovit religiosos viros abba-
tem et conventum monasterii de Gastlneta seu priorem 
de Burdinaria habere, anno quolibet, in granchia sua 
super fructibus terrarum suarum quatuor sextaria tam 
bladi quam avenc, videlicet duo sextaria bladi et duo 
sextaria avence, peripienda et habenda annis singulis, 

ad festum Beati Remigii, in granchia ipsius et de fruc-
tibus terrarum, ex donatione predecessorum ipsius 
Guilloti, eisdem religiosis in puram et perpetuam ele-
mosinam facta. Confessus etiam fuit idem Guillotus se 
debere dicto priori, nomine dictorum abbatis et conven-

- tus de arreragiis et annis preteritis de dicto redditu 
usque ad viginti duo sextaria tam bladi quam avene, 
videlicet, medietatem bladi et medietatem avene. Con-
fessus etiam fuit dictus Guillotus predictos religiosos 
haberc et debere habere, ex causa donationis prodicte, 
décimas terrarum ipsius armigeri, custoditas, anno quo-
libet, a dictis religiosis et numerabiles ab eisdem, 
volens et concedens quod ipsi religiosi prodictas déci-
mas de cetero im perpetuum capiant, percipiant et levent 
tamquam suas proprias, pacifice, libéré et quieto, et de 
eis suam de cetero faciant voluntatem, sine reclama-
tione aliqua ab ipso Guilloto seu ejus heredibus aliqua-
tenus facienda. Que viginti duo sextaria de predictis 
arreragiis, et quem redditum, necnon et predictam deci-
mam predictus Guillotus gagiavit et fide média promisit 
se redditurum dicto priori, nomine ipsius et predicto-
rum abbatis et conventus, videlicet predicta viginti duo 
sextaria tam bladi quam avene dictis religiosis de arre-
ragiis débita, infra festum Decollationis beati Johannis 
Baptiste proximo venturum, necnon et predictum red-
ditum, anno quolibet, ad predictum festum Sancti 
Remigii, et eciam dictas décimas se seu mandatum 
suum, in campis, anno quolibet, tempore messium, 
soluturum et dimissurum, et garandizaturum et defen-
surum easdem predictis religiosis libéré, pacifice et 
quiete. De quibus supradictis viginti duobus sextariis 
tam bladi quam avene ad predictum festum Decollatio-
nis, dicto priori, nomine dictorum religiosorum, a dicto 
Guilloto solvendis, Robertus de Lanerio, armiger, et 
Johannes l'ostrucier se constituerunt fidejussores coram 
nobis erga predictum priorem, pro se et dictis religiosis, 
ad instanciam et preces dicti Guilloti, uterque eorum in 
solidum. Pro quibus viginti duobus sextariis, ut dictum 
est, reddendis tam dicti Robertus et Johannes quam 
dictus Guillotus, et non solum idem Guillotus pro pre-
dictis viginti duobus sextariis tam bladi quam avene, 
verum eciam pro dicto redditu, anno quolibet, de cetero 
in perpetuum reddendo a predicto Guilloto et ejus here-
dibus et successoribus dictis religiosis, et eciam pro 
predictis decimis fideliter solvendis et numerandis et 
dimittendis et eis garandizandis et defendendis se et 
heredes suos et omnia bona sua mobilia et immobilia, 
presencia et futura, eisdem religiosis titulo pignoris 
obligarunt, volentes et concedcntes quod si predicte 
persone deficerent in aliquo prcmissorum quod nos vel 
ille qui pro tempore ballivus fuerit de Mellaio de pre-
dictis bonis obligatis tantum capiamus quod predictis 
religiosis super premissis, necnon dampnis, deperditis 
et expensis, si que incurrerent per defectum solutionis. 
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liberationis, garandizationis et defensionis premissorum 
satisfleri valeat competenter. Datum anno Domini mii-
lesimo ducentosirno septuagesimo sexto, mense de-
cembri.